Origen RPC
Garantía 2 años
SILLA OPERATIVA NESS GRIS BASE NYLON
SKU 00501003NE011002
Ancho Asiento 500 mm
Ancho Total 690 mm
Profundidad Asiento 500 mm
Profundidad Total 690 mm
Altura Asiento 470 - 560 mm
Altura Total 1050 -  1145 mm
Peso Máximo de Carga 136 Kg
MEDIDAS
Respaldo Malla
Asiento Malla
Pistón Gas 3 100mm
Base Nylon 690 mm
Ruedas PU 60 mm
MATERIAL
Mecanismo
Autopesante
4 posiciones de bloqueo
Deslizador de asiento
Apoyabrazos 4D
Soporte Lumbar Regulable en altura
ESPECIFICACIONES
COLORES  DISPONIBLES
CERTIFICACIONES
500 mm
690 mm
47
0
 -
56
0
 m
m
10
50
 -
 1
14
5
m
m
690 mm
500 mm
Gris